
245024-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 245024-2024 - Hange

Itaalia – Jaoturid – FORNITURA DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DOTATI DI SISTEMA AD 
ACCESSO CONTROLLATO PER SACCHI DEDICATI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA (DI 
DIVERSE TIPOLOGIE E DIMENSIONI)
OJ S 81/2024 24/04/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Geovest Servizi per l'ambiente
E-posti aadress: gare@geovest.it
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Keskkonnakaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: FORNITURA DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DOTATI DI SISTEMA AD ACCESSO 
CONTROLLATO PER SACCHI DEDICATI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA (DI DIVERSE 
TIPOLOGIE E DIMENSIONI)
Kirjeldus: FORNITURA DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DOTATI DI SISTEMA AD 
ACCESSO CONTROLLATO PER SACCHI DEDICATI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
(DI DIVERSE TIPOLOGIE E DIMENSIONI)
Menetluse tunnus: 4e1f8ff1-f2a2-411f-80a9-6a436f08cc46
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 42968000 Jaoturid

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 792 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 1
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 1

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Si veda Disciplinare di gara

5. Osa

Osa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/245024-2024
mailto:gare@geovest.it


245024-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Pealkiri: FORNITURA DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DOTATI DI SISTEMA AD ACCESSO 
CONTROLLATO PER SACCHI DEDICATI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA (DI DIVERSE 
TIPOLOGIE E DIMENSIONI)
Kirjeldus: FORNITURA DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DOTATI DI SISTEMA AD 
ACCESSO CONTROLLATO PER SACCHI DEDICATI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA 
(DI DIVERSE TIPOLOGIE E DIMENSIONI)
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 42968000 Jaoturid
Täiendav liigitus (cpv): 42968000 Jaoturid
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Affidamento di servizi analoghi di cui all'articolo 76, 
comma 6, del Codice Variazione fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto

Lepingu täitmise koht
Linn: Bologna
Riik – jaotus (NUTS): Bologna (ITH55)
Riik: Itaalia
Lisateave: CREVALCORE (BO)

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/09/2024
Kestuse lõppkuupäev: 31/05/2025

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 792 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: PNRR M2C1.1. Investimento 1.1 Linea A Miglioramento 
e meccanizzazione della rete di raccolta differenziata dei rifiuti urbani
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Si veda Disciplinare di gara art. 6
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Nessuna
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 



245024-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Si veda Disciplinare di gara art. 6.2
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: CARATTERISTICHE DEI DISTRIBUTORI

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 45

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: SERVIZI POST-VENDITA
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 11
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: CERTIFICAZIONI AZIENDALI

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 4

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: MISURE PREMIALI (ARTICOLO 47, COMMI 4 E 5 DECRETO LEGGE 77/2021)
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 5
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prezzo

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 35

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://gare.geovest.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G02194

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://gare.geovest.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: itaalia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/05/2024 13:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 29/05/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Si veda Disciplinare di gara art. 9
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

https://gare.geovest.it/PortaleAppalti//it/bandi/codice/G02194
https://gare.geovest.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp


245024-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunale amministrativo regionale Emilia Romagna
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Geovest Servizi per l'ambiente
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Geovest Servizi per l'ambiente

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Geovest Servizi per l'ambiente
Registreerimisnumber: 02816060368
Postiaadress: Via dell'Oasi, 373
Linn: Crevalcore
Sihtnumber: 40014
Riik – jaotus (NUTS): Bologna (ITH55)
Riik: Itaalia
Kontaktpunkt: Giulia Pirani
E-posti aadress: gare@geovest.it
Telefon: +39 0516804037
Internetiaadress: http://www.geovest.it/
Hankija profiil: https://gare.geovest.it/PortaleAppalti/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunale amministrativo regionale Emilia Romagna
Registreerimisnumber: 92004480379
Postiaadress: VIA D'AZEGLIO, 54
Linn: BOLOGNA
Sihtnumber: 40123
Riik – jaotus (NUTS): Bologna (ITH55)
Riik: Itaalia
E-posti aadress: tarbo-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefon: +39 0514293101
Internetiaadress: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministra
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: b34c8253-21ac-4c41-a5b9-35f607da37de  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

mailto:gare@geovest.it
http://www.geovest.it
https://gare.geovest.it/PortaleAppalti
mailto:tarbo-segrprotocolloamm@ga-cert.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministra


245024-2024 Page 5/5

Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 23/04/2024 12:37:10 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: itaalia keel
Teate avaldamise number: 245024-2024
ELT S väljaande number: 81/2024
Avaldamise kuupäev: 24/04/2024


